Isacides Jacob proavus noster

183 Scalam, hanc ille ascendit, ut Deum ipsum videat,

Supremum fontem caelestium luminum :

Ex gradibus autem alium reliquit, alius ejus vestigia excipit,

Allo innititur manu, alium oculi tenent.

Talis est hominibus via, et tale mei

190 Genus ad Christum ducit generosus meus pater.

Multam intus pretiosam suppellectilem abscondit

Evandri anima, et cor canitie candidius.

Quis cordatus Asterii obliviscatur,

Ejusque fratrum, sacrae triadis,

195 Quibus communis sapientia, communis vita, spe in unum

Conglutinati, sola carne divisi

(Tacebo Philadelphium cor meum, genere clarum) ;

Et post hos Macrohii, alumni nostri,

Alumni, inquam, nostri, quem, meum amicum, Christum

200 Magnis suis alis benevolus circumdat et fovet,

. . . . .

Quem omnium domitrix non inflavit superbia ?

Rheginum in altis gradientem, Leontium, Heliodorum,

Qui Christi sapientiae summum decus assecuti sunt,

205 Aliosque rusticis cum viris lucida sidera,

Multis hominibus ne apparentia quidem,

Insignia in Christi membris, quis recenscat

Sigilla immortalis (Dei), lumina carne induta ?

Atque hi quidem omnes Dei omnipotentis famuli,

210 Alii in alia perfecti sunt virtute,

Levissimis vestigiis terram calcantes,

Dexterae manus oves praestantissimae,

187 Βαθμῶν. Duo Regg. βαθμῶν τὸν μὲν. Schol. ἄλλων.

190 Αἶμ' ἀνάγει. Schol. γένος προσάγει. Billius verit̄ : cruorem, quae vox nimium dura. Mox εὐγενέτης. Schol. εὐγενής.

191 Ἄρ'. Ita Coisl. et Reg. 990. Edit. a5.

202 Ὅν πάντων κρατέων οὐκ ἐφύσησεν τύφος. Hunc versum, qui deest in editis, suppeditarunt duo Regg. et Coisl., sed et alius desideratur quem codices non exhibent.

208 Ἀθανάτου. Reg. ἀθανάτου.

#### METRICA VERSIO.

Quamque prius sca.am a terra in caelum usque pa- B (Prætereo sanctum Philadelphum sanguineclarum);  
 [tenteum

Per somnum sanctus viderat Isacides,

Hanc ipse ascendens, ut regem cernat Olympi,

Lumina quem fontem caelica lucis habent,

Hunc liquit, terit hunc pedibus, dextra arripit illum,

Atque alium rursum prospicit ipse graduum.

Namque via est hominum talis: tolemque cruorem

Christo offert clarus nobilitate pater.

Multas rursus opes Evander pectore claudit,

Qui capite est cano, sed mage mente tamen.

Quisnam autem Astemiū fratrum triademque sa- [cratam

Non memoret, prorsus sit nisi mentis inops,

Quos sophia, et vitæ ratio communis, in unum

Conjungit, tantum dissociatque caro!

Quis sileat nostrum de grege Macrohium,

Qui pecus est nostra, et clarus mihi: quemque sub alis